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Nombre:

Hemos comprado 3 kg de manzanas y nos han cobrado 33.45 pesos. ¢ Cuanto

nos cobrarian por 1, 2, 5y 10 kg? Completa la tabla

Kg

1

2

3

10

Pesos

33.45

Aimee trabaja en una empresa donde gana $5,000 al mes, mas una comision de

$10 por cada $100 de venta. ; Cuanto ganara en el mes de enero si vendio 8,000,

en febrero 10,000, en marzo 13,000 y en abril 17,0007 Complementa la tabla

Venta

Comision

Salario base

Pago total

Un ciclista consumio 2.5 litros de agua en una distancia de 25 metros; luego
recorrié 55 metros y consumio 5.5 litros de agua. ;Cuanta agua consume el

ciclista por metros?

Complementa la tabla

Metros

0

50

Litros

11

13
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